## РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН – АЛАНИЙЫ ЗАКЪОН

## ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

О внесении изменений в статью 8 Закона Республики Северная Осетия – Алания «О социальном обслуживании населения в Республике Северная Осетия – Алания»

## Статья 1

Внести в часть 3 статьи 8 Закона Республики Северная Осетия — Алания от 14 ноября 2014 года № 41-РЗ «О социальном обслуживании населения в Республике Северная Осетия — Алания» (газета «Северная Осетия», 2014, 10 декабря) изменения, дополнив ее пунктами 7 и 8 следующего содержания:

- «7) Героям Советского Союза, Героям Российской Федерации и полным кавалерам ордена Славы, членам семей умерших (погибших) Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных кавалеров ордена Славы;
  - 8) лицам, которым присвоено звание «Герой труда Осетии».».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава

Республики Северная Осетия – Алания



С. Меняйло

г.Владикавказ

31 января 2022 г.

№ 2-P3